

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			[image: Obec Kačice]
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
		
		
	
	

	    	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Archiv úřední desky                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Pečovatelský dům Kačice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Bytové a nebytové hospodářství obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        O obci                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Obecné informace                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Historie obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Geografické údaje                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Statistické údaje                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Pamětihodnosti a pomníky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Znak a prapor                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Osobnosti                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Občanská vybavenost                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Fotografie obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Mapa obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Video obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kronika obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zajímavosti v okolí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kačický zpravodaj                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Samospráva                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Zastupitelstvo                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Výbory                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zápisy ze zasedání                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Jednací řád                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní úřad                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Dokumenty ke stažení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        E – podatelna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Matrika                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní hřbitov                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poplatky                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Odpad (svoz popelnic)                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poplatek ze vstupného                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Psi                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Užívání veřejného prostranství                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Rozpočtová odpovědnost                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Závěrečný účet                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Pravidla rozpočtového provizoria                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Smlouvy a výběrová řízení                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Kupní smlouvy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ostatní smlouvy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Příkazní smlouvy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Smlouvy o dílo                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejnoprávní smlouvy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Výběrová řízení                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Vyhlášky a nařízení                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Obecně závazné vyhlášky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Nařízení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Opatření                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Směrnice obce                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plánování                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Změny územního plánu                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Krizové řízení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kontroly                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Příměstský tábor                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Služby                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Česká pošta                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místní knihovna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Nakládání s odpady                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Sběrný dvůr                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Svoz komunálního odpadu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Seznam stanovišť tříděného odpadu                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Základní a Mateřská škola Kačice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zdravotní středisko                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Firmy v obci (otevírací doby)                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hasiči                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Městská policie                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Odchyt psů                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poruchy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Užitečné informace                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Cestování                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Vyjádření o existenci sítí                    

                

            
            



            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Spolky                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Myslivecký spolek Kačice – informace o spolku                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        SK Kačice z.s. – informace o klubu                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Pořádané akce klubu                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        TJ Sokol Kačice – informace o jednotě                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Pořádané akce jednoty                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Běžecké akce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Individuální dotace z rozpočtu obce                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Povinně zveřejňované informace                    

                

            
            
                
            

        		

                

                    
                    
                        Výroční zprávy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poskytnuté informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Sazebník úhrad                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Důležitá tel. čísla                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kontakty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Prohlášení o přístupnosti                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zásady cookies (EU)                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Pořádané akce spolku                    

                

            
            


	
	


		
		
	
	

		

	
		

			Search:
			

			
				

		

	




	

	


		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Page Not Found

						The server can't find the page you requested. The page has either been moved to a different location or deleted, or you may have mistyped the URL.

						
							Back to homepage
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			Hledat


	
		

			Search:
			

			
				

		

	








	
		

		    	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Archiv úřední desky                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Pečovatelský dům Kačice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Bytové a nebytové hospodářství obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        O obci                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Obecné informace                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Historie obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Geografické údaje                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Statistické údaje                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Pamětihodnosti a pomníky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Znak a prapor                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Osobnosti                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Občanská vybavenost                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Fotografie obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Mapa obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Video obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kronika obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zajímavosti v okolí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kačický zpravodaj                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Samospráva                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Zastupitelstvo                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Výbory                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zápisy ze zasedání                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Jednací řád                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní úřad                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Dokumenty ke stažení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        E – podatelna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Matrika                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní hřbitov                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poplatky                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Odpad (svoz popelnic)                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poplatek ze vstupného                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Psi                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Užívání veřejného prostranství                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Rozpočtová odpovědnost                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Závěrečný účet                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Pravidla rozpočtového provizoria                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Smlouvy a výběrová řízení                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Kupní smlouvy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ostatní smlouvy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Příkazní smlouvy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Smlouvy o dílo                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejnoprávní smlouvy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Výběrová řízení                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Vyhlášky a nařízení                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Obecně závazné vyhlášky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Nařízení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Opatření                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Směrnice obce                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plánování                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Změny územního plánu                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Krizové řízení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kontroly                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Příměstský tábor                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Služby                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Česká pošta                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Místní knihovna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Nakládání s odpady                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Sběrný dvůr                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Svoz komunálního odpadu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Seznam stanovišť tříděného odpadu                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Základní a Mateřská škola Kačice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zdravotní středisko                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Firmy v obci (otevírací doby)                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Hasiči                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Městská policie                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Odchyt psů                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poruchy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Užitečné informace                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Cestování                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Vyjádření o existenci sítí                    

                

            
            



            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Spolky                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Myslivecký spolek Kačice – informace o spolku                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        SK Kačice z.s. – informace o klubu                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Pořádané akce klubu                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        TJ Sokol Kačice – informace o jednotě                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Pořádané akce jednoty                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Běžecké akce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Individuální dotace z rozpočtu obce                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Povinně zveřejňované informace                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Výroční zprávy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Poskytnuté informace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Sazebník úhrad                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Důležitá tel. čísla                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kontakty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Prohlášení o přístupnosti                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zásady cookies (EU)                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Pořádané akce spolku                    

                

            
            


		

	





Datová schránka
[image: ]


		
		Aktuality

			
					Rybářské povolenky 2024 – rybník CHOBOT
											2. 4. 2024
									
	
					Garážový výprodej Kačice
											18. 3. 2024
									
	
					Velikonoční dvorky v Kačici
											23. 2. 2024
									



		

Galerie



	
		
			
				
					[image: ]
				
			


		
		

			
				
					Silvestr 2016				
			


			
			
			
			
		


	





Záchranny-kruh



Obecní úřad
			Masarykova 20
273 04 KAČICE
IČ: 00234494
tel.: 312 655 623
mob.: 723 526 534 (přístupný pouze v úředních hodinách)
info@kacice.cz
ID Datové schránky: 46pbr44

https://www.facebook.com/ObecKacice



		


		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					kontakty
			OBECNÍ ÚŘAD

Masarykova 20

273 04 Kačice

tel.: 312 655 623

mobil: 723 526 534

email: info@kacice.cz

Datová schránka: 46pbr44

IČ: 00234494



		



Úřední hodiny:



		
					Pondělí:				
	
						7:15 – 11:45 | 12:15 – 17:00					
	
					Středa:				
	
						7:15 – 11:45 | 12:15 – 17:00					
	
					Čtvrtek:				
	
						7:00–11:30					



	








        Důležitá telefonní čísla



		
					Policie ČR (Stochov)				
	
						974 873 573					
	
					Městská policie Stochov				
	
						312 651 658					



	








        
				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
	
	
			

						

							

								
									Email

								
							

						

					
	

						

							

								
									Facebook

								
							

						

					


	

	


				
				
				
				
	
	

		© 2022 


	

	


				
				
					
					
						
					

					

				
			

		

	

	


			
		

	
	

	







	
		[image: Obec Kačice]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
			

		









